UBND HUYỆN VĨNH LINH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04/TB-HĐTT Vĩnh Linh, ngày 13 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia thi tuyển vòng 1

của kỳ thi tuyển công chức xã năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 4030/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Vĩnh Linh về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

gia thi tuyển vòng 1 của kỳ thi tuyển công chức xã năm 2024, Hội đồng thi

tuyển thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia thi tuyển

vòng 1 của kỳ thi tuyển công chức xã năm 2024 như sau:

1. Số lượng thí sinh được triệu tập: gồm có 05 người (có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm, thời gian, hình thức tổ chức thi tuyển vòng 1:

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Vĩnh Linh, số 01, đường Huyền

Trân Công chúa, thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị.

- Thời gian tổ chức thi: Lúc 07 giờ ngày 20/12/2024 (thứ 6). Cụ thể:

+ Tổ chức khai mạc, thủ tục thi: Từ 07 giờ đến 07 giờ 30 phút.

+ Thi kiến thức chung: Từ 07 giờ 45 phút đến 08 giờ 45 phút.

+ Thi Ngoại ngữ: Từ 09 giờ đến 09 giờ 30 phút.

+ Thi Tin học: Từ 09 giờ 45 phút đến 10 giờ 15 phút.

- Hình thức thi tuyển: Thi trắc nghiệm trên giấy.

4. Một số nội dung khác:

- Thí sinh tham gia dự thi phải có mặt tại địa điểm tổ chức thi tuyển đúng

thời gian quy định, khi đến thi phải mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc một

trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để kiểm tra trước lúc

gọi vào phòng thi.

- Dự kiến thời gian tổ chức thi tuyển vòng 2: Ngày 10/01/2025.

Hội đồng thi tuyển thông báo để các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- VP HĐND&UBND huyện (đăng CTTĐT);

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- Hội đồng thi tuyển;

- Ban giám sát;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thiết

(Danh sách gồm có 05 thí sinh)

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM GIA THI TUYỂN VÒNG 1

CỦA KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số 04/TB-HĐTT ngày 13/2024 của Hội đồng thi tuyển)

STT Họ và tên Năm sinh Thường trú

Trình độ
Đối tượng

ưu tiên

Được

miễn thi

Ngoại

ngữ, tin

học vòng

1

Vị trí,

đơn vị

đăng ký

thi tuyển

Chuyên môn
Ngoại

ngữ
Tin học

1 Lê Thị Thùy Dương 14/5/1997
Lâm Cao, Vĩnh Lâm,

Vĩnh Linh

Đại học  ngành Quản

lý đất đai
B1 C

Con

thương

binh

Không

Công

chức Địa

chính -

nông

nghiệp -

xây dựng

và môi

trường xã

Vĩnh Sơn

2 Nguyễn Hữu Điền 20/01/1995
Hương Nam, Kim

Thạch, Vĩnh Linh

Đại học  ngành Quản

lý đất đai
B2 ƯDCNTTCB  Không

3 Trần Xuân Hùng 30/12/1981
Minh Phước, Vĩnh

Sơn, Vĩnh Linh

Đại học  ngành Quản

lý đất đai
B VP

Con

thương

binh

Không

4 Nguyễn Nhật Lệ 19/10/1996
Lâm Cao, Vĩnh Lâm,

Vĩnh Linh

Đại học  ngành Quản

lý đất đai
B1 ƯDCNTTCB  Không

5 Trịnh Thị Tình 28/4/1994
An Nhã, Gio An, Gio

Linh

Đại học ngành Khoa

học môi trường
C B  Không

		2024-12-13T11:11:00+0700

		2024-12-13T17:44:30+0700